（指定様式１）
令和　年  　月  　日

電力供給誓約書

（宛先）
公立大学法人京都市立芸術大学理事長

              住所又は所在地
商 号又は名 称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　年　月　日付けで入札公告のありました「公立大学法人京都市立芸術大学（単価契約）電力の供給」の入札参加資格について、適正な電力の供給に務めることを誓約します。
なお、電力の供給体制にあっては、下記のとおりであり供給可能であることを申し添えます。

供給体制
（１） 供給可能電力量（概算）               　　　　　　   　　ｋＷｈ（年）

（２） 供給可能電力量内訳

	電力量（年間）
	発電方法・調達先等

	自社発電
	ｋＷｈ

	ｋＷｈ

	ｋＷｈ

	他社からの買付
	ｋＷｈ

	ｋＷｈ

	ｋＷｈ

	その他
	ｋＷｈ

	合計
	ｋＷｈ

（３） （１）のうち、当該入札案件以外の供給に要する電力量       　　　ｋＷｈ（年）

（指定様式２）
令和　年 　 月 　 日

電力供給約款に関する証明書

 （宛先）
公立大学法人京都市立芸術大学理事長

              住所又は所在地
商 号又は名 称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和　年　月　日付けで入札公告のありました「公立大学法人京都市立芸術大学（単価契約）電力の供給」の入札参加資格について、下記の条件を満たしていることを誓約します。

記

入札に参加しようとする電気事業者が、電力の供給約款を定めている場合はその供給約款が、供給約款を定めていない場合は電力の供給条件が、一般送配電事業者（入札の対象施設が供給区域内にあるものに限る。）の電気供給条件（特別高圧・高圧）に準じた内容のものであること。

（添付書類）※電力の供給約款を定めている場合のみ添付してください。
・電力の供給約款

（指定様式３）
令和　年　　月　　日

特定電源割当の予定について

　（宛先）
公立大学法人京都市立芸術大学理事長

住所又は所在地
商号又は名称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　印

以下のとおり（需要施設名）に電力を供給する予定です。

１　お客様情報
需要施設名
需要施設住所
契約電力

２　供給期間
令和〇年〇月〇日～〇月〇日

３　再生可能エネルギー由来電力量の情報
　⑴　再生可能エネルギー由来電力量の情報
	供給元発電所名
	住所
	再生可能エネルギー源種類

	〇〇発電所
	〇県〇市〇
	水力

⑵　証書による環境価値移転量（環境価値を持つ証書を用いた電力メニューを提供する場合のみ記載）
	供給元発電所名
	住所
	再生可能エネルギー源種類

	〇〇発電所
	〇県〇市〇
	太陽光